
 

 

Uchwała nr 67/X/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 października 2021 r. 

 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte przez Prezydium 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu tj.: 

 
- uchwałę nr 31/IX/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: likwidacji koła PZW nr 59 Unitra DOLAM; 
 

- uchwałę nr 33/IX/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: zmiany wysokości wynagrodzenia dla 
Dyrektora Biura Zarządu Okręgu; 
 

- uchwałę nr 34/IX/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: nadania odznaczeń honorowych Polskiego 
Związku Wędkarskiego; 
 

- uchwałę nr 36/IX/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: zatwierdzenia wysokości środków 
finansowych na podziękowania oraz zakup upominków dla wyróżniających się kół PZW 
Okręg we Wrocławiu oraz działaczy tych kół; 
 

- uchwałę nr 37/IX/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: zawieszenia Prezesa i Członków Zarządu 
Koła PZW nr 26 Wiązów oraz powołania Pełnomocnika Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu; 
 

- uchwałę nr 40/IX/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w sprawie: ustalenia wpisowego dla członka uczestnika 
w Polskim Związku Wędkarskim we Wrocławiu; 
 
- uchwałę nr 45/X/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego 
Okręg we Wrocławiu w sprawie: udzielenia zapomogi losowej dla pracownika PZW Okręg 
we Wrocławiu Pana Edwarda Skafarka; 
 
- uchwałę nr 47/X/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego 
Okręg we Wrocławiu w sprawie: powołania komisji do wyboru oferty dotyczącej prac 
związanych z przyłączem wody w budynku Domu Wędkarza przy ul. Kazimierza Wielkiego 
65 we Wrocławiu oraz budowy szamba wraz z toaletą i rozbiórką wiaty przy stanicy 
wędkarskiej w Sławoszowicach; 
 



- uchwałę nr 48/X/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu w sprawie: zatrudnienia na czas nieokreślony i ustalenia wysokości 

wynagrodzenia dla Głównej Księgowej Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu; 

 

- uchwałę nr 49/X/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu w sprawie: powołania komisji do wyboru oferenta, który zakupi 

nieruchomość – grunt pod zbiornikiem wodnym położonym w miejscowości Ligota (gmina 

Góra), dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą o numerze 

LE1G/00084403/8; 

 

- uchwałę nr 50/X/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu w sprawie: przyznania nagrody pieniężnej dla pracownika Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu; 

 

- uchwałę nr 51/X/2021/PREZYDIUM Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu w sprawie: przyznania nagrody pieniężnej dla pracownika Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    - 20 

PRZECIW   - 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 0 


